令和    年    月    日

堺市民芸術文化ホール 御中

堺市民芸術文化ホール（フェニーチェ堺） チラシ設置依頼書

下記のとおり設置をお願いします。

施設利用日

（催物開催日）

        年    月    日（   ）から

        年    月    日（   ）まで

利用施設

大ホール ・ 小ホール ・ 大スタジオ

    ・ 他（           ）

催物名

(団体名）・担当者

連絡先        ―         ―

部 数
（      ）部 ※A4 以下タテ形、300 部まで

             A4 ヨコ形はタテ置きで設置します

内 容 別添のとおり  ※チラシを添付

注意点：

・チラシの校正段階でホール側の確認をとってください。

・ホールの使用許可を受けた催しのチラシに限ります。

・希望多数の場合は設置希望に沿えないことがあります。

・公演最終日にはチラシをお持ち帰りください。公演日を過ぎて残って

いた場合はホール側で廃棄処分します。